Francisco de 

Orellana intersección con la calle Alberto Borges, se reúne la Junta General Ordinaria y 

Universal de Socios de la compañía, con la asistencia de los siguientes socios: doctor 

ROBERTO HANZE SALEM, por sus propios derechos, propietario de tres mil doscientas (3.200) 

participaciones sociales; doctor JAIME ROBERTO ROCA GUTIERREZ, por sus propios 

derechos, propietario de tres mil ciento cincuenta (3.150) participaciones sociales, arquitecto 

JORGE RAMÓN  ROCA GUTIERREZ, por sus propios derechos, propietario de ciento setenta y 

cinco (175) participaciones sociales, abogado MARTIN ALBERTO INSUA CHANG, por sus 

propios derechos,  propietario de tres mil trescientas veinticinco (3.325) participaciones sociales,  

y economista DORILA GARCIA VINCES, por sus propios derechos, propietaria de ciento 

cincuenta (150) participaciones sociales.-Todas las participaciones son no negociables, se 

encuentran suscritas y pagadas en su totalidad, de un valor de cuatro centavos de dólar de los